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Perustiedot



Neuvottelukunta 

• Yleishyödyllisten yhteisöjen rahoituksen ja toiminnan 

kehittämisen parlamentaarinen neuvottelukunta 

asetettiin 19.10.2023 alkaen eduskunnan 

toimikaudeksi. 

• Parlamentaarikoiden lisäksi neuvottelukuntaan 

nimetään pysyvä asiantuntija seitsemästä 

yleishyödyllisestä yhteisöstä. 

• Valtiovarainministeriö nimeää neuvottelukunnan 

pääsihteerin. Opetus- ja kulttuuriministeriö, sosiaali- ja 

terveysministeriö sekä maa- ja metsätalousministeriö 

nimeävät neuvottelukuntaan sihteerinsä. 

• Hankesivut (hankeikkuna)

• Nykyinen neuvottelukunta: VM133:00/2023

• Edeltänyt neuvottelukunta: OM038:00/2023

https://vm.fi/hanke?tunnus=VM133:00/2023
https://oikeusministerio.fi/hanke?tunnus=OM038:00/2023


Neuvottelukunnan tehtävät 

1. Neuvottelukunta seuraa yleishyödyllisille yhteisöille myönnettäviin valtionavustuksiin osoitettavien määrärahojen kokonaisuutta ja sen 

kehitystä.

2. Neuvottelukunta seuraa yleishyödyllisiin yhteisöihin liittyvän valtionavustustoiminnan kehittämistä, valtionavustusten kohteena olevan 

toiminnan ja hankkeiden kehitystä sekä valtionavustuksilla aikaansaatavan toiminnan vaikuttavuuden lisäämistä.

3. Neuvottelukunta voi myös kuulla ja antaa lausuntoja yleishyödyllisten yhteisöjen toimintaedellytysten ja julkisen sektorin niille 

osoittamien resurssien kehittämisestä.

Tiedote, vm.fi 19.10.2023

Neuvottelukunnan asettaminen, muistio
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https://vm.fi/-/yleishyodyllisten-yhteisojen-rahoituksen-ja-toiminnan-kehittamisen-parlamentaarinen-neuvottelukunta-asetettiin
https://api.hankeikkuna.fi/asiakirjat/07ee9e85-8e51-40f7-a5aa-fed562a7bb2e/2a71553b-4eba-440b-9524-b69148cbaa08/ASETTAMISPAATOS_20231025062427.PDF


Kokoonpano



Parlamentaarisen neuvottelukunnan jäsenet

Nimi Sähköpostiosoite Tehtävä Eduskuntaryhmä

Laura Huhtasaari laura.huhtasaari@eduskunta.fi Puheenjohtaja Perussuomalaisten eduskuntaryhmä

Jari Koskela jari.koskela@eduskunta.fi Varajäsen Perussuomalaisten eduskuntaryhmä

Milla Lahdenperä milla.lahdenpera@eduskunta.fi Varapuheenjohtaja Kokoomuksen eduskuntaryhmä

Tere Sammallahti tere.sammallahti@eduskunta.fi Varajäsen Kokoomuksen eduskuntaryhmä

Joona Räsänen joona.rasanen@eduskunta.fi Jäsen Sosiaalidemokraattinen eduskuntaryhmä

Pia Viitanen pia.viitanen@eduskunta.fi Varajäsen Sosiaalidemokraattinen eduskuntaryhmä

Hilkka Kemppi hilkka.kemppi@eduskunta.fi Jäsen Keskustan eduskuntaryhmä

Antti Kurvinen antti.kurvinen@eduskunta.fi Varajäsen Keskustan eduskuntaryhmä 

Inka Hopsu inka.hopsu@eduskunta.fi Jäsen Vihreä eduskuntaryhmä

Hanna Holopainen hanna.holopainen@eduskunta.fi Varajäsen Vihreä eduskuntaryhmä 

Minja Koskela minja.koskela@eduskunta.fi Jäsen Vasemmistoliiton eduskuntaryhmä

Timo Furuholm timo.furuholm@eduskunta.fi Varajäsen Vasemmistoliiton eduskuntaryhmä

Mikko Ollikainen mikko.ollikainen@eduskunta.fi Jäsen Ruotsalainen eduskuntaryhmä

Joakim Strand joakim.strand@eduskunta.fi Varajäsen Ruotsalainen eduskuntaryhmä

Mika Poutala mika.poutala@eduskunta.fi Jäsen Kristillisdemokraattinen eduskuntaryhmä

Sari Tanus sari.tanus@eduskunta.fi Varajäsen Kristillisdemokraattinen eduskuntaryhmä

Harry Harkimo harry.harkimo@eduskunta.fi Jäsen Liike nyt -eduskuntaryhmä 
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Yleishyödyllisten yhteisöjen edustajat
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Nimi Sähköpostiosoite Tehtävä Organisaatio

Rosa Meriläinen, pääsihteeri rosa.merilainen@kulttuurijataide.fi Pysyvä asiantuntija Kulttuuri- ja taidealan keskusjärjestö KULTA 

ry

Annika Lyytikäinen,

yhteiskuntasuhdevastaava

annika.lyytikainen@kulttuurijataide.fi Varajäsen Kulttuuri- ja taidealan keskusjärjestö KULTA 

ry

Vertti Kiukas, pääsihteeri vertti.kiukas@soste.fi Pysyvä asiantuntija SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry

Eija Koivuranta, puheenjohtaja eija.koivuranta@vaestoliitto.fi Varajäsen SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry

Pysyvä asiantuntija Suomen Hippos ry

Varajäsen Suomen Hippos ry

Ilmari Nalbantoglu, johtaja, vaikuttamistyö ilmari.nalbantoglu@fingo.fi Pysyvä asiantuntija Suomalaiset kehitysjärjestöt Fingo ry

Outi Hakkarainen, kestävän talouden 

asiantuntija

outi.hakkarainen@fingo.fi Varajäsen Suomalaiset kehitysjärjestöt Fingo ry 

Anna Munsterhjelm, toiminnanjohtaja anna.munsterhjelm@nuorisoala.fi Pysyvä asiantuntija Suomen nuorisoalan kattojärjestö Allianssi ry

Petra Pieskä, vaikuttamistyön päällikkö petra.pieska@nuorisoala.fi Varajäsen Suomen nuorisoalan kattojärjestö Allianssi ry

Taina Susiluoto, toiminnanjohtaja taina.susiluoto@olympiakomitea.fi Pysyvä asiantuntija Suomen Olympiakomitea ry

Toni Ahva, yhteiskuntasuhteet toni.ahva@olympiakomitea.fi Varajäsen Suomen Olympiakomitea ry

Sami Syrjämäki, julkaisupäällikkö sami.syrjamaki@tsv.fi Pysyvä asiantuntija Tieteellisten seurain valtuuskunta

Lea Ryynänen-Karjalainen, toiminnanjohtaja lea.ryynanen-karjalainen@tsv.fi Varajäsen Tieteellisten seurain valtuuskunta 
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Sihteeristö
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Nimi Sähköpostiosoite Tehtävä Organisaatio

Tuula Lybeck, hankejohtaja tuula.lybeck@gov.fi Pääsihteeri Valtiovarainministeriö

Mari Karikoski, kulttuuriasianneuvos mari.karikoski@gov.fi Sihteeri Opetus- ja kulttuuriministeriö

Hannu Tolonen, erityisasiantuntija hannu.tolonen@gov.fi Sihteeri Opetus- ja kulttuuriministeriö

Carita Murto, erityisasiantuntija carita.murto@gov.fi Sihteeri Sosiaali- ja terveysministeriö (STEA)

Tuija Laukkanen, erityisasiantuntija tuija.laukkanen@gov.fi Sihteeri Maa- ja metsätalousministeriö

Tauno Junttila, neuvotteleva virkamies tauno.junttila@gov.fi Sihteeri (varalla) Maa- ja metsätalousministeriö

Leena Rantala, erityisasiantuntija   leena.rantala@gov.fi Pysyvä asiantuntija Valtiovarainministeriö

Saana Kokko, eduskunta-avustaja saana.kokko@eduskunta.fi Käytännön järjestelyiden tukena 

Jaana Kiviluote, eduskunta-avustaja jaana.kiviluote@eduskunta.fi Käytännön järjestelyiden tukena 
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Kokoussuunnittelu
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Kokousnumero Päivämäärä Alustava asialista Lisätiedot

Parlamentaarisen neuvottelukunnan kokous 

1/2023 

Viikko 49 (joulukuu) Perehdytys; tilannekuva; 

valtionavustustoiminnan kehittäminen; 

kokousten suunnitteleminen

Kutsuttavat asiantuntijat (OM)

Tilannekuvan muodostaminen

Parlamentaarisen neuvottelukunnan kokous 

1/2024

Viikko 6 tai viikko 7 (helmikuu) Käsitteiden määritteleminen ja mahdolliset

rajaukset; valtionavustusten kohdentamista

sekä päämääriä ja tavoitteita sekä 

vaikutusten arviointia koskevan tiedon 

kokoaminen; kansalaisjärjestöstrategian

valmisteleminen ja varainhankinnan 

kehittäminen 

Ensimmäinen selvitys 

Kutsuttavat asiantuntijat (OM, UM) 

Parlamentaarisen neuvottelukunnan kokous 

2/2024

Viikko 14 (huhtikuu) Valtionavustusten hallinnoinnin 

asianmukaisuus ja tuloksellisuuden 

edellytykset. Toimintaympäristömuutokset ja

yhteiskunnallisten tarpeiden muuttuminen;

järjestöjen toiminnan kehittäminen ja 

kehittyminen sekä sitä koskevan seurannan 

suunnitteleminen

Parlamentaarisen neuvottelukunnan kokous 

3/2024

Viikko 22 tai viikko 23 (touko-kesäkuu) Valtionavustuksia koskevan tiedon 

analysointi- ja raportointitarpeiden 

selvittäminen toimikaudeksi (2025, 2026 ja 

2027); ensimmäisen analysointi- ja 

raportointitoimeksiannon tekeminen 

Valtiokonttorille (vuosi 2025)

Parlamentaarisen neuvottelukunnan kokous 

4/2024

Viikko 38 (syyskuu) Edeltävän vuoden valtionavustusten 

tuloksellisuuden ja vaikuttavuuden 

arvioiminen; haettujen ja myönnettyjen 

valtionavustusten analysoiminen 

valtionavustuspalveluiden perusteella 

Tilannekuvan muodostaminen

Parlamentaarisen neuvottelukunnan kokous 

5/2024

Viikko 45 (marraskuu) Hankkeiden tuloksia ja vaikutuksia koskevan 

tiedon kokoaminen (vuosilta 2022–2023) 

Toinen selvitys 

Parlamentaarisen neuvottelukunnan kokous 

6/2024

Viikko 50 (joulukuu) Valtionavustusten hakuilmoituksia koskevan 

tiedon kokoaminen; tulevan vuoden 

selvitystehtävien suunnitteleminen 

Kolmas selvitys 

Kokoussuunnitelmaluonnos keskustelua varten (2024)  
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Kokousnumero Päivämäärä Alustava asialista Teema / tarkoitus

Parlamentaarisen neuvottelukunnan kokous 

1/2025

Viikko 6 tai viikko 7 (helmikuu) Valtiokonttorin tuottaman analyysin ja

raportin käsitteleminen; edellisvuonna 

koottujen tietojen tiivistäminen; 

valtionavustusten hakuilmoitusten 

kehittäminen

Valtionavustustoiminnan kehittäminen 

(tiedotteen julkaiseminen) 

Parlamentaarisen neuvottelukunnan kokous 

2/2025

Viikko 14 (maalis-huhtikuu) Tulevien valtionavustushakujen ja niissä 

tapahtuneiden muutosten esitteleminen 

Tilannekuvan muodostaminen ja muutosten 

osoittaminen 

Parlamentaarisen neuvottelukunnan kokous 

3/2025

Viikko 22 (toukokuu) Ensimmäinen selvitys

Parlamentaarisen neuvottelukunnan kokous 

4/2025

Viikko 38 (syyskuu) Edeltävän vuoden valtionavustusten 

tuloksellisuuden ja vaikuttavuuden 

arvioiminen; edellisenä vuotena haettujen ja 

myönnettyjen valtionavustusten tutkiminen 

valtionavustuspalveluiden perusteella 

Tilannekuvan muodostaminen ja muutosten 

osoittaminen 

Parlamentaarisen neuvottelukunnan kokous 

5/2025

Viikko 45 (marraskuu) Toinen selvitys 

Parlamentaarisen neuvottelukunnan kokous 

6/2025

Viikko 50 (joulukuu) Tulevan vuoden selvitystehtävien

suunnitteleminen 

VALTION TALOUSARVION VALMISTELU

1. Hallinnonalojen talousarvioehdotukset (toukokuu)

2. Talousarvioesitys sekä valtiovarainministeriön ja 

ministeriöiden väliset neuvottelut (elokuu) 

3. Talousarvion hyväksyminen (joulukuu)

NEUVOTTELUKUNNAN KOKOAMA TIETO

Vuoden aikana kertyy tietoa, jonka valtiovarainministeriö voi 

ottaa huomioon meno- ja rakennekartoituksissaan sekä 

seuraavaa vuotta koskevassa talousarvioehdotuksessaan. 

Toimikauden aikana kertynyt tieto voidaan ottaa huomioon 

esimerkiksi julkisen talouden suunnitelmaa valmisteltaessa. 

Kokoussuunnitelmamalliluonnos (vuodet 2025–2026)  

VALTIONAVUSTUSPROSESSI

1. Hakuajat (kevät–syksy)

2. Tuloksellisuusraportointi 

(syksy)



Kokouskäytännöt



Kokouskäytännöt 

• Kokoussuunnitelma (ja kalenterimerkinnät / -

varaukset) tehdään vuodeksi kerrallaan. Muutokset 

ovat mahdollisia. 

• Kokoukset järjestetään noin 1,5–2 kuukauden välein 

eduskunnassa (tarvittaessa etä- tai 

hybridikokouksena Teamsin avulla).

• Sihteeristö valmistelee esityslistan liitteineen, 

valmisteltavat asiat käydään lävitse 

puheenjohtajiston kanssa.

• Esityslista ja liitteet ovat Tiimerissä, ja sihteeristö 

lähettää ne viikkoa ennen kokousta (cc avustajat).

• Sihteeristö julkaisee pöytäkirjan, ja pääsääntöisesti 

kaikki sen liitteet, hyväksymisen jälkeen.

• Puheenjohtajan eduskunta-avustaja auttaa tila- ja 

tarjoiluvarauksissa (tarjoilukustannukset VM). 

https://tila.tiimeri.fi/sites/vn-parlament_neuvkunta/_layouts/15/start.aspx#/SitePages/Kotisivu.aspx


Yhteydet 



Yhteydet 

• Oikeusministeriö valmistelee 

kansalaisjärjestöstrategiaa tarkastellen myös 

mahdollisuutta kehittää järjestöjen varainhankintaa 

ja parantaa hallinnon ja kansalaisyhteiskunnan 

välistä vuorovaikutusta.

• Hankesivu

• Valtiovarainministeriö ohjaa valtionavustustoiminnan 

ja -palveluiden hallintorajat ylittävää kehittämistä. Se 

tukee myös valtionavustuksia koskevan tiedon 

käyttöä valtionhallinnossa. 

• vm.fi/valtionavustukset

https://oikeusministerio.fi/-/tyoryhma-laatimaan-kansalaisjarjestostrategiaa
https://vm.fi/valtionavustukset

